اسناد مناقصه   دریافت 

متقاضيان محترم می توانند جهت كسب سری كامل اسناد مناقصه به سایت اینترنتی شركت توسعه آهن و فولاد گل گهر به 

مراجعه نمایند.   com.gisdco.www آدرس 

تضمین شرکت در مناقصه   

)مطابق با فرمت داده شده(  ی نامه بانکصورت ضمانتبه د یاست كه با (الی ر سی و هفت ميليارد) ال یر 37,000,000,000 مبلغ

باید حداقل سه ماه پس   ضمانت نامه. مدت اعتبار شود ميار تسلزگبه دستگاه مناقصه شركت توسعه آهن و فولاد گل گهرنام  به

.ها بوده و برای سه ماه دیگر نيز قابل تمدید باشداز تاریخ افتتاح پيشنهاد

اجتماعی کسورات قانونی و مفاصا حساب تامین   

به شرح ذیل عمل می نماید:

[...]

-----:  گرمناقصهنام  

-----:  گرمناقصهنشانی  

-----شماره تماس ثابت، همراه و ایمیل شخص مسئول بر روی تمام پاکات :

نکات مهم در تکمیل پاکات  

به نکات زیر توجه گردد.  تکمیل پاکاتخواهشمند است جهت 

مناقصه  در شرکت تضمین پاکت الف: 

.  ميباشد  (الیر  سی و هفت میلیارد)  الیر  37,000,000,000  مبلغ به    شركت در مناقصه جمعاً  جهت  نامه بانکى ضمانت -1

روز پس از تحویل    90صادر شده و باید تا  نامه مطابق با مشخصات اعلام شده در اسناد، توسط بانک ایرانى  ضمانت  این

اسناد مناقصه اعتبار داشته و برای یک دوره دیگر قابل تمدید باشد. 

ماند و در  مىباقی نزد كارفرما  یقرارداد  نياول تا سوم در مناقصه تا امضاى قرارداد و ارائه تضام ی نامه شركت هاضمانت -2